
16 x 10 m
FÖRENING Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

Sunne Folkdansare 18.00-21.00
Ninni Obarius, ninni.obarius@telia.com
Sunne Aikidoklubb vuxna 19.30-21.00 18.30-21.00
Ronny Stenbäck, ronny@seriemagasinet.se
Iwama Ryu/Bujinkan (Sunne Akidoklubb) 17.00-20.00 17.30-20.00
Ulrika Kerstinsdotter, kerstinsdotter@gmail.com, Hein Van Kleef, heinvankleef@gmail.com
Innebandy (Ej förening) 16.30-18.30
Magnus Gustavsson. Magnus.gustavsson@biogassystems.se
Barnmotion (Ej förening) 14.00-16.00
Kristin Thyberg, kristin_0092@hotmail.com
Yoga (Ej förening) 17.30-18.30
Amelia Andersson, amelia.andersson@sunne.se
Barnmotion  (Ej förening) 10.00-12.00
Fredrik Ström, freddestrom1988@gmail.com
Barnmotion OBS! Endast 31 jan. 12.00-17.00
Tove Spånberg, tove.spanberg@live.se

Ledig tid Ledig tid Ledig tid Ledig tid Ledig tid Ledig tid Ledig tid
16.00-18.00 16.00-17.30 16.00-17.00 21.00-22.00 16.00-17.30 08.00-22.00 08.00-10.00
21.00-22.00 18.30-19.30 20.00-22.00 20.00-22.00 förutom 31 jan 12.00-14.00

21.00-22.00 16.00-22.00

Tiderna gäller fram till skolavslutningen på våren HT 2025 - VT 2026

SKÄGGEBERGSHALLEN 


